
Dámská běžecká trailová obuv TECNICA-Origin LT (55-) Ws true laguna/deep lago

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 2/3 751176 8050459827378 3+
37,5 789739 8050459827385 3+
38 751177 8050459827392 3 ks
38 2/3 789740 8050459827408 3+
39,5 751178 8050459827415 3+
40 751179 8050459827422 3+
40 2/3 789741 8050459827439 3+
41,5 751180 8050459827446 3+
42 789742 8050459827453 1 ks
42 1/3 789743 8050459827460 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4399 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Tecnica. Trailové tenisky dámám na míru! Speciální konstrukce pro dámská chodidla umožní
výborný fit na noze, přesné přizpůsobení, oporu a stabilitu. Optimalizovaná bota na trail pro ženy v modelu Origin
LT je uzpůsobena pro běžkyně lehčí tělesné konstrukce. Běžkyním se zajistí specifické přizpůsobení na míru pro
jejich přirozeně užší patu - bota nebude vytvářet tlakové body ani v ní nebude zbytečný prostor pro vznik oděrek.
Běžecké botasky pro dámy mají "ponožkový" fit - vytvářejí na chodidle efekt druhé kůže, svršek je elastický a
prodyšný, tudíž jsou jako stvořené pro dynamické trailové tréninky a závody.

Terénní běžecké tenisky pro dámy mají unikátní způsob šněrování - šňůrky jsou integrovány do svršku, nevytváří na
botě téměř žádný zbytečný profilový reliéf, nabízejí přesné mikronastavení. Svršek bot je tvarovatelný díky TPU
vnitřnímu plášti. Tak umí boty poskytnout fit na míru ihned po vybalení z krabice.  Na podrážce se nachází několik
vrstvy, díky kterým bude vaše chodidlo perfektně chráněno před ostrými kameny. To zajistí EVA ESS vrstva. Vrstva
TPU ve středu chodidla zajistí integritu podrážky, odolnost a stabilitu. Boty pro trailový běh v přírodě jsou světle
modré barvy s tmavě modrými a bílými detaily. Vložky jsou tepelně tvarovatelné na míru chodidlu a tvarovatelná je
také oblast paty a klenby bot.

Detaily produktu:

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



dámské trailové běžecké boty
světlomodrá barva s tmavě modrými a bílými detaily
vhodné pro běžkyně lehčí tělesné stavby
vytvořené pro ženskou nohu s ohledem na anatomii a váhu
unikátní konstrukce - pocit druhé kůže
"ponožkový"fit
optimalizují držení těla, zamezují vzniku tlakových bodů
dobře přilnou k noze
tenký okraj i jazyk
integrované šněrování - výborné přizpůsobení
vícevrstvá podrážka
vrstva ESS EVA - ochrana před ostrými kameny
vrstva TPU zajistí stabilitu a odolnost
výborná trakce
C.A.S. tvarování
vnitřní vložky, oblast paty a klenby bot jsou tepelně tvarovatelné - fit na míru

Vhodné pro běžkyně lehčí tělesné konstrukce (cca do 55 kg)

EXKLUZIVNÍ V EXISPORTU - Vytvarování obuvi na míru již do 15 minut

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


